PROJETS D'EQUIPEMENT COMMERCIAL AUTORISES

PAR LA C.D.E.C DES YVELINES

COMMUNE
D'IMPLANTATION

BUCHELAY

LA VERRIERE

BUCHELAY

CHAMBOURCY

COIGNIERES

HOUILLES

COIGNIERES

LES CLAYES SOUS
BOIS

VERNOUILLET

CONFLANS STE
HONORINE

FLINS SUR SEINE

MAGNANVILLE

PLAISIR

VELIZY

LE MESNIL LE ROI

NATURE DU PROJET

Création d’'un magasin a I'enseigne

« PAZERY — VAUTIER » d’une surface de
vente de 800m?2

Extension d'un ensemble commercial par
création d’un supermarché de 710m2 a
I'enseigne « LIDL »

Création d’'un magasin a I'enseigne

« INTERSPORT d’une surface de vente de
1 350mz2

Création d’un magasin « Jardinerie de
Gally » d'une surface de vente de
5980m?2

Création d’'un ensemble commercial
dune surface de vente totale de
779,30m?2 aux enseignes « Maison
coloniale » et « Natuzzi »

Extension de 800m2 d’un supermarché a
I'enseigne «ATAC » + régularisation
d’une station service de 170m2,

Création d’un magasin d'équipement du
foyer d'une surface de vente de 990m2 a
I'enseigne « DECOCERAM »

Création d’'un magasin d'équipement du
foyer d'une surface de vente de

3 500m2 a I'enseigne « PLANETE
SATURNE »

Extension d’une jardinerie d’'une surface
de vente de 1 844m2 a l'enseigne

« JARDILAND »

Extension de 1 500m2 de I'hypermarché a
I'enseigne « LECLERC » et de 90m?2 de la
galerie marchande

Extension d'un ensemble commercial par
extension de I'hypermarché a l'enseigne
« CARREFOUR » d’une surface de vente
de 2 600m?2

Régularisation d’une jardinerie a
I'enseigne «JARDIN DE FRANCE» d'une
surface de vente de 3 321m?2

Création d’'un magasin spécialisé dans la
puériculture d’une surface de vente de
900m?2 a l'enseigne « AUBERT »
Extension d'un magasin a I'enseigne

« GO-SPORT » d'une surface de vente de
417m?2

Extension par regroupement de surface
de 150m2 d'un libre service alimentaire a
I'enseigne « LES JARDINS DU MESNIL »

DATE

AUTORISATION

C.D.E.C.

11/01/2001

11/01/2001

11/01/2001

11/01/2001

28/02/2001

28/02/2001

28/02/2001

02/04/2001

02/04/2001

02/04/2001

02/04/2001

02/04/2001

29/05/2001



COMMUNE
D'IMPLANTATION

MAUREPAS

MEZIERES SUR
SEINE

VERSAILLES

BUCHELAY

HARDRICOURT

HARDRICOURT

MANTES LA JOLIE

PLAISIR

BUC

BUC

PORT MARLY

SARTROUVILLE

COIGNIERES

ORGEVAL

FRENEUSE

RAMBOUILLET

NATURE DU PROJET

Création d'un centre commercial d'une
surface de vente de 5 500m2 comportant
5 moyennes surfaces

Création d’'un magasin a l'enseigne

« LIDL » d’une surface de vente de
844m2

Extension d'une surface de vente de
256m?2 a l'enseigne « MONOPRIX »
Extension d'un ensemble commercial par
extension d'un hypermarché « AUCHAN »
de 2 500m?2

Création d’un magasin Hard-discount
d’une surface de vente de 600m?2
Extension par transfert d'un magasin
d'équipement de la personne a
I'enseigne « Vétimarché »

Extension d'un ensemble commercial par
extension d’'un magasin alimentaire

« C.D.M. » de 89m2

Extension d'une ensemble commercial
par création d'un magasin a l'enseigne

« EURODIF » d'une surface de vente de
1 300m?2

Extension de 354m?2 d’un supermarché a
I'enseigne « Intermarché »
Régularisation d’'une station-service

« Intermarché » 5 positions de
ravitaillement sur 153m2 de surface de
vente

Création d'un ensemble commercial de 3
900m2 aux enseignes :

Bricomarché = 1 980m?2

Vétimarché =  720m?2

Intermarché = 1 200m?2

Extension d'une surface de vente de
250m2 d'un magasin d'équipement du
foyer et de la maison a I'enseigne « Fly »
Extension, regroupement de surface de
vente de 330m2 d’un dépot vente a
I'enseigne « LA CAVERNE DES
PARTICULIERS »

Extension de 965m2 d'un magasin de
luminaires a I'enseigne « JEANCEL »
Extension d'un ensemble commercial par
extension de 570m2 de la surface de
vente d'un supermarché a l'enseigne

« Intermarché »

Création d’un hotel « Le RELAYS DU
CHATEAU »d’une capacité de 84
chambres

DATE
AUTORISATION
C.D.E.C.
29/05/2001

29/05/2001

25/06/2001

6/09/2001

6/09/2001

6/09/2001

6/09/2001

6/09/2001

1/10/2001

1/10/2001

1/10/2001

1/10/2001

6/11/2001

6/11/2001

13/12/2001

13/12/2001



